[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2013 г.                                 с. Михайловка                                    №  42-ра
О проведении молодежного культурно-массового

мероприятия, направленного на противодействие

употреблению и распространению наркотических средств
В целях информирования подростков о негативных последствиях наркомании, в рамках оперативно-профилактической операции «Территория безопасности», проводимой в соответствии с п. 1.5. решения Антинаркотической комиссии Приморского края № 21 от 26 декабря 2012 года

1. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко):

1.1. Провести 2 марта 2013 года в 14-00 в Районном Доме культуры с. Михайловка молодежное культурно-массовое мероприятие, направленное на противодействие употреблению и распространению наркотических средств.

1.2. Включить в план мероприятия просмотр видеофильма, выступление рок-группы «Стрит Анималс» г. Владивосток и рэп-исполнителей.

2. Муниципальному бюджетному межпоселенческому учреждению культуры Михайловского муниципального района «МКИО» (Конча):

2.1. Оказать содействие управлению культуры и внутренней политики по подготовке и проведению культурно-массового мероприятия;

2.2. Обеспечить озвучивание мероприятия.
3. Считать участниками мероприятия молодежь Михайловского муниципального района в возрасте от 14 до 30 лет.

4. Управлению по вопросам образования (Дудницкая) оказать содействие по организации подростков и молодежи для участия в мероприятии.
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного

обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное распоряжение на сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать данное распоряжение в районной общественно-политической газете «Вперёд».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.И. Мирошникову.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков

PAGE